
UCHWAŁA NR 99/XII/2019
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Podkowa Leśna na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm) oraz art. 34 ust. 1 i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.

2. Zmianie ulegają planowane dotacje z budżetu Miasta Podkowa Leśna, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały.

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 33.280.038,46 zł, w tym dochody 
bieżące 32.286.033,06 zł oraz dochody majątkowe 994.005,40 zł.

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 37.541.035,18 zł, w tym 
wydatki bieżące 30.711.822,06 zł oraz wydatki majątkowe 6.829.213,12 zł.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Ogłasza się ją w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna

Michał Gołąb

Id: 24C65CCC-DD92-4352-8A9E-045E9E4A33FB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 241 910,46 10 263 910,46

Szkoły podstawowe 6 082 836,62 6 104 836,62

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 157 124,16 160 124,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 000,00 419 000,00

851 Ochrona zdrowia 199 000,00 199 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 80 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

15 000,00 4 548,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 18 452,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 491 507,00 469 507,00

Świetlice szkolne 434 500,00 412 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 000,00 23 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 800,00 279 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9 000,00 6 000,00

37 541 035,18 37 541 035,18Razem: 0,00

Załącznik nr 1  do Uchwały Rady Miasta Podkowa Leśna nr  99/XII/2019 z dnia  28 listopada 2019 r.

-3 000,00

-16 000,00

-3 000,00

10 452,00

-22 000,00

85401 -22 000,00

0,00

85154 0,00

-10 452,00

80101 22 000,00

3 000,00

19 000,00

Rozdział Zmiana

22 000,00

Id: 24C65CCC-DD92-4352-8A9E-045E9E4A33FB. Podpisany Strona 1



Zalącznik nr 2

Dotacje z budżetu miasta Podkowa Leśna dla jednostek sektora finansów publicznych
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  w 2019 roku

przedmiotowej podmiotowej celowej

I Jednostki sektora finansów publicznych

1.
Dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorzadowej instytucji kultury- 
dotacja dla Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich 921 92113 2480 1 100 000,00 1 100 000,00

2.
Dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorzadowej instytucji kultury- 
dotacja dla Miejskiej  Biblioteki Publicznej im. poli Gajowiczyńskiej 921 92116 2480 420 000,00 420 000,00

3.

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące  realizowane na 
podstawie  porozumień (umów)  miedzy jednostkami samorzadu 
terytorialnego 801 80101 2310 13 200,00 13 200,00

4.
Dotacja celowa dla Centrum Kultuty i Inicjatyw Obywatelskich-zakupy 
inwestycyjne 921 92113 6220 18 185,00 18 185,00

5.

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i  zakupy 
inwestycyjne  realizowane  na podstawie  porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 900 90095 6610 25 000,00 25 000,00

1 576 385,00 0,00 1 520 000,00 56 385,00

II Jednostki spoza sektora finansów publicznych
1 Dotacje dla niepublicznej szkoly podstawowej 801 80101 2540 2 220 000,00 2 220 000,00
2 Dotacje na oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 801 80103 2540 283 000,00 283 000,00
3 Dotacje dla niepublicznych przedszkoli 801 80104 2540 390 800,00 390 800,00
4 Dotacje dla innych form wychowania przedszkolnego 801 80106 2540 176 500,00 176 500,00
5 Dotacje dla niepublicznego gimnazjum 801 80110 2540 208 000,00 208 000,00

6

Dotacje dla niepublicznych przedszkoli, oddziałaów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych form  wychowania przedszkolnego dla 
realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy 801 80149 2540 179 000,00 179 000,00

7
Dotacje dla niepublicznych szkół podstawowych  dla dzieci 
wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 801 80150 2540 230 000,00 230 000,00

do Uchwały Rady Miasta Podkowa Leśna nr  99/XII/2019  z dnia  28 listopada  2019 r.

Lp Nazwa jednostki dział rozdział § kwota dotacji
w tym:

RAZEM jednostki sektora publicznego

Id: 24C65CCC-DD92-4352-8A9E-045E9E4A33FB. Podpisany Strona 1



8

Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego na 
dofinansowanie zadań "Wspieranie działań przeciwdziałającym 
uzależnieniom i patologiom spolecznym" 851 85154 2360 4 548,00 4 548,00

9
Dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oswiaty w zakresie 
wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 854 85404 2540 14 100,00 14 100,00

10

Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego na 
dofinansowanie zadań "Zaspakajanie potrzeb i zainteresowań 
kulturalnych i społecznych mieszkańców miasta, w tym edukacja 
kulturalna, społeczna i zdrowotna dzieci, młodzieży oraz dorosłych" 921 92195 2360 88 000,00 88 000,00

11

Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego na 
dofinansowanie zadań "Zaspakajanie potrzeb i zainteresowań z 
dziedziny kultury fizycznej dzieci,młodzieży oraz dorosłych 
mieszkańców Miasta" 926 92695 2360 30 000,00 30 000,00

12
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stgowarzyszeniom- Dotacja dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej

754 75412 2820
11 000,00 11 000,00

13
Dotacja celowa na finansowanie zadań zleconych do realizacji 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych-dotacja na 
podręczniki dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

801 80153 2830

22 853,00 22 853,00

14
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udzialem 
środków europejskich. Dotacje dla Partnerów projektu pn. " Podkowa 
Leśna=Human Smart Town"

900 90005
2058         
2059

338 913,00 338 913,00

4 196 714,00 0,00 3 701 400,00 495 314,00

5 773 099,00 0,00 5 221 400,00 551 699,00

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych

SUMA DOTACJI

Id: 24C65CCC-DD92-4352-8A9E-045E9E4A33FB. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miasta Nr 99/XII/2019 z dnia 28 listopada 2019 r.

Zmiany w planie wydatków bieżących:

W rozdz. 85154 (Przeciwdziałanie alkoholizmowi) zwiększa się plan wydatków w §4210 o kwotę
10.452,00 zł z przeznaczeniem na zakupy materiałów i wyposażenia. Środki przenosi się z
niewykorzystanego planu w dotacjach w § 2360.

W rozdz. 80101 (Szkoły Podstawowe) zwiększa się plan wydatków w §4110 o kwotę 19.000,00 zł
celem zabezpieczenia środków na składki ZUS oraz zwiększa się plan wydatków w § 3020 o kwotę
3.000,00 celem zabezpieczenia środków na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (dodatki
wiejskie). Środki przenosi się z rozdz. 85401 (Świetlice szkolne).

Id: 24C65CCC-DD92-4352-8A9E-045E9E4A33FB. Podpisany Strona 1




